
1    IK5IWU - Carlo Nelson [MI910]		      25018
2    IZ5WSR - Salvatore De Simone [MI1184] 15900
3    IT9NSL - Paolo Rizza [MI1051]		      7462
4    IZ2CDR - Angelo De Franco [MI1128]	      5425
5    IZ8OGK - Gennaro Benincasa [MI501]	     5005
6    IW0GFS - Leone Zuena [MI645]	      4280
7    IZ4BQV - Luigi Mongardi [MI565]	      4255
8    IZ1WTM - Piero Bortolotti [MI1017]	      3990
9    IZ3KLF - Silvano Cogo [MI909]		      3665
10  IV3FNR - Gianino Curelli [MI1224]	      2630
11  IN3EAV - Giorgio Pedrolini [MI539]	      2495
12  I3JYL - Lino Tavagna [MI1127]		       2304
13  I0MPX - Pietro Marigliani [MI255]	      2265
14  IK8VKW - Fracesco Cupolillo [MI024]	      1500
15  I1FX - Franco Pelle [MI1126]		       1480
16  IW5ABB - Marcello Barzottini [MI988]	      1255
17  IK4YFQ - Marcello Cavalieri [MI1102]	      1205
18  IK8MFJ - Michele Viggiano  [MI1207]	      1092

19  IT9DTU - Nunzio D’Arrigo [MI014]	       950
20  I5DOF - Franco Donato [MI020]	       864
21  IZ3VDA - Donato Fiorentino [MI849]	       830
22  IZ6ZFM - Gilberto De Sanctis [MI1159]      810
23  IV3BSL - Alessandra Garofalo [MI1228]     730
24  OE4GTU - Gerhard Rothfuss [CA039]	       700
25  IK0PRD - Claudio Zoina [MI1182]	       688
26  I5SOD - Giancarlo Soldatini [MI1151]	       519
27  IT9CGR - Rosario Aliotta [MI924]	       476
28  IZ0IWL - Gabriele Vesparoli [MI310]	       468
 “   IZ0KNA - Enzo Vesparoli [MI309]	       468
29  OE1GTU/mm - Gerhard Rothfuss [MI1089] 400
 “   OE6XMF/mm - Gerhard Rothfuss [CA100]  400
30  IZ3KRP - Ireneo Tura - MI930		        328
31  I5PGG - Pier Giorgio Girolami [MI144]	      321
32  OE1DGW/mm - Gerhard Westphal [CA151] 147
33  IK2UJF - Ermanno Ferrari [MI874]	       118
34  IQ5XH - Sez. ARMI Viareggio [MI1213]      79

ITALIAN NAVY SHIPS RADIO STATIONS AWARD 2015 - CLASSIFICA FINALE
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI

NAVAL PHONE

NAVAL MIXED
1    IK5TBI - Emilio Fedeli [MI349]		       28189
2    IZ8EEO - Silvestro Ventriglia [MI1178]	     5780
3    IT9EYV - Mario Crapa [MI1157]		      5712
4    IV3XPP - Giuliano Gasparutti [MI230]	      3822
5    IU8CEU - Michele Politanò [MI1177]	      3510

6    IU1DUK - Giovanni Salvi [MI1036]	     3505
7    IV3DSB - Roberto Filiput [MI1222]	     2624
8    IW0HLE - Gianni Rotondo [MI1062]	     354
9    IW0HQG - Fernando Misto [MI1075]	     292
10  IZ2NAB - Giancarlo Aldieri [MI084]	     69

NAVAL CW
1    IK2SOE - Andy Roncagli [MI008]	    3260
2    EA3ERD - Ernesto Ysun Clua [MI1090]	   2250
3    IK7TVE - Pasquale De Ceglia [MI184]	    1770
4    I1PJK - Maurizio Coroli [MI1206]	    1205
5    OE4PWW - Walter Pap [CA135]		    1000

6    IZ3KMY - Fernando Montioli [MI911]	     870
7    DL1HBL - Claus Lorenzen [MF871]	     61



INDIPENDENT PHONE

1      SP3BLK - Mieczyslaw Rybicki		  180 2      OM7AT - Vincent Suchanek		  60

CLASSIFICA SWL
1      OE 1-1001007 - Helmuth Abel [CA065]		  11640
2      I3-6031 BZ - Sergio Cristofaro [MI1153]		  7728
3      MA3031 - Sergej Rogov 				    738
4      IS0-343 CA - Luigi Sulas [MI858]			   414
4      I4-4438 BO - Sandro Montorsi [MI476]		  62

INDIPENDENT MIXED
1      IZ5MMQ - Mario Capovani		  7777
2      IZ5CPK - Renato Martinelli		  4390
3      IZ5ILC - Mario Barbieri			  3700
4      IK1YRC - Claudio Ferrari		  3665
5      IZ1DOE - Silvano			   2255

6      IZ3VDN - Fabrizio Sgorlon		  1450
7      IK1SLD - Claudio Ariotti		  372
8      4X1AJ - Andrey Ezhov			   130
9      SP2RAK - Rafal Lubkowski		  30
10    SM7HZK - Bo Hasselquist		  15

INDIPENDENT CW

1      IN3IJL - Giancarlo Eccher		  5780
2      IW4EOI - Fabio Framenti		  4475
3      IU1CYA - Giuseppe Armido Chiodin	 4375
4      IW0HIQ - David Franco		  3675
5      IN3HVL - Luciano Valenti		  3325
6      IW1BND - Fabio Inglese		  2395
7      IW1AHG - Gianpiero Nirchio		  2385
8      DL2AMM - Manfred “Med” Konig	 2325
9      IZ8XPH - Daniele Della Ratta		  2225
10    YO2DGR - Dick Nicusor			  2065
11    IZ5RWM - Giuseppe Trotolo		  1930
12    IS0FKA - Alessandro Udanch		  1625
13    IU4DEG - Andrea Maestri		  1325
14    IZ6YHH - Paolo Scocco			  1270
15    IU1FIV - Camillo Lanza			  1160
16    IZ1JLC - Danilo Giorgerini		  1090
17    IW1QEA/P - Mario Gaggero		  1075
18    IU3EEP - Marco Bonomo		  1038
19    IV3HSV - Ezio Cibau			   928
20    IK1PMO - Roberto Carletti		  868

21    IW0CJ - Ascenzo D’Angelo		  832
22    IU4ASI - Daniele Murelli		  785
23    IU8CPT - Carlo Sellaroli		  772
24    IU0DZA - Roberto Camelia		  770
25    IV3PGQ - Denis De Vecchi		  760
26    IW4EEI - Michele Pretolani		  730
27    IS0DSW - Stefano Sanna		  708
28    IZ0UOA - Aldo Truffarelli		  700
29    IK0ZSQ - Caludio Orlandi		  620
30    IT9ZIL - Eugenio Bartoccelli		  604
31    IU2BYH - Ivan Cassini			   483
32    IV3FYV - Ervino Carli			   444
33    IZ0ANH - Camillo Iachetti		  408
34    IW7DAX - Gianluca Eremita		  364
35    IW0RCD - Umberto Carmine		  328
36    IT9GAK - Gaspare Pugliesi		  255
37    IZ8GUH - Cristian Martorano		  186
38    IW2MGS - Mario Barisonzi		  150
39    DF8ZW - Erhard Stephan		  128
40    IZ1GUP - Mario F. Cantamessa	 47



CLASSIFICA GENERALE
1    IK5TBI Emilio Fedeli [MI349]		     28189
2    IK5IWU Carlo Nelson [MI910]		     25018
3    IZ5WSR Salvatore De Simone [MI1184] 15900
4    IZ5MMQ Mario Capovani			     7777
5    IT9NSL Paolo Rizza [MI1051]		     7462
6    IZ8EEO Silvestro Ventriglia [MI1178]	    5780
“     IN3IJL - Giancarlo Eccher		     5780
7    IT9EYV - Mario Crapa [MI1157]		    5712
8    IZ2CDR - Angelo De Franco [MI1128]	    5425
9    IZ8OGK - Gennaro Benincasa [MI501]	   5005
10  IW4EOI - Fabio Framenti		     4475
11  IZ5CPK - Renato Martinelli		     4390
12  IU1CYA - Giuseppe Armido Chiodin	    4375
13  IW0GFS - Leone Zuena [MI645]	    4280
14  IZ4BQV - Luigi Mongardi [MI565]	    4255
15  IZ1WTM - Piero Bortolotti [MI1017]	    3990
16  IV3XPP - Giuliano Gasparutti [MI230]	    3822
17  IZ5ILC - Mario Barbieri			      3700
18  IW0HIQ - David Franco			      3675
19  IK1YRC - Claudio Ferrari			     3665
 “   IZ3KLF - Silvano Cogo [MI909]	   	    3665
20  IU8CEU - Michele Politanò [MI1177]	    3510
21  IU1DUK - Giovanni Salvi [MI1036]	    3505
22  IN3HVL - Luciano Valenti		     3325
23  IK2SOE - Andy Roncagli [MI008]	    3260
24  IV3FNR - Gianino Curelli [MI1224]	    2630
25  IV3DSB - Roberto Filiput [MI1212]	    2624
26  IN3EAV - Giorgio Pedrolini [MI539]	    2495
27  IW1BND - Fabio Inglese			     2395
28  IW1AHG - Gianpiero Nirchio		     2385
29  DL2AMM - Manfred “Med” Konig	    2325
30  I3JYL - Lino Tavagna [MI1127]		     2304
31  I0MPX - Pietro Marigliani [MI255]	    2265
32  IZ1DOE - Silvano				      2255
33  EA3ERD - Ernesto Ysun Clua [MI1090]	   2250
34  IZ8XPH - Daniele Della Ratta		     2225
35  YO2DGR - Dick Nicusor			      2065
36  IZ5RWM - Giuseppe Trotolo		     1930
37  IK7TVE - Pasquale De Ceglia [MI184]	    1770
38  IS0FKA - Alessandro Udanch		     1625
39  IK8VKW - Fracesco Cupolillo [MI024]	    1500
40  I1FX - Franco Pelle [MI1126]		     1480
41  IZ3VDN - Fabrizio Sgorlon		     1450
42  IU4DEG - Andrea Maestri		     1325
43  IZ6YHH - Paolo Scocco			      1270
44  IW5ABB - Marcello Barzottini [MI988]	    1255
45  IK4YFQ - Marcello Cavalieri [MI1102]	    1208
46  I1PJK - Maurizio Coroli [MI1206]	    1205
47  IU1FIV - Camillo Lanza			      1160
48  IK8MFJ - Michele Viggiano [MI1207]	    1092
49  IZ1JLC - Danilo Giorgerini		     1090
50  IW1QEA/P - Mario Gaggero		     1075
51  IU3EEP - Marco Bonomo			     1038
52  OE4PWW - Walter Pap [CA135]		    1000
53  IT9DTU - Nunzio D’Arrigo [MI014]	    950
54  IV3HSV - Ezio Cibau			      928
55  IZ3KMY - Fernando Montioli [MI911]	    870
56   IK1PMO - Roberto Carletti		     868
57   I5DOF - Franco Donato [MI020]	    864
58   IW0CJ - Ascenzo D’Angelo		     832

59   IZ3VDA - Donato Fiorentino [MI849]	    830
60   IZ6ZFM - Gilberto De Sanctis [MI1159] 810
61   IU4ASI - Daniele Murelli		    785
62   IU8CPT - Carlo Sellaroli			    772
63   IU0DZA - Roberto Camelia		    770
64   IV3PGQ - Denis De Vecchi		    760
65   IV3BSL - Alessandra Garofalo [MI1228] 730
 “    IW4EEI - Michele Pretolani		    730
66   IS0DSW - Stefano Sanna		    708
67   OE4GTU - Gerhard Rothfuss [CA039]	   700
 “     IZ0UOA - Aldo Truffarelli		    700
68   IK0PRD - Claudio Zoina [MI1182]	   688
69   IK0ZSQ - Caludio Orlandi		    620
70   IT9ZIL - Eugenio Bartoccelli		    604
71   I5SOD - Giancarlo Soldatini [MI1151]	  519
72   IU2BYH - Ivan Cassini			     483
73   IT9CGR - Rosario Aliotta [MI924]	   476
74   IZ0IWL - Gabriele Vesparoli [MI310]	   468
 “    IZ0KNA - Enzo Vesparoli [MI309]	   468
75   IV3FYV - Ervino Carli			     444
76   IZ0ANH - Camillo Iachetti		    408
77   OE1GTU/mm - Gerhard Rothfuss [MI1089] 400
 “    OE6XMF/mm - Gerhard Rothfuss [CA100] 400
78   IK1SLD - Claudio Ariotti			    372
79   IW7DAX - Gianluca Eremita		    364
80   IW0HLE - Gianni Rotondo [MI1062]	   354
81   IW0RCD - Umberto Carmine		    328
 “    IZ3KRP - Ireneo Tura - MI930		    328
82   I5PGG - Pier Giorgio Girolami [MI144]	  321
83   IW0HQG - Fernando Misto [MI1075]	   292
84   IT9GAK - Gaspare Pugliesi		    255
85   IZ8GUH - Cristian Martorano		    186
86   SP3BLK - Mieczyslaw Rybicki		    180
87   IW2MGS - Mario Barisonzi		    150
88   OE1DGW/mm - Gerhard Westphal [CA151] 147
89   4X1AJ - Andrey Ezhov			     130
90   DF8ZW - Erhard Stephan		    128
91   IK2UJF - Ermanno Ferrari [MI874]	   118
92   IQ5XH - Sez. ARMI Viareggio [MI1213] 79
93   IZ2NAB - Giancarlo Aldieri [MI084]	   69
94   DL1HBL - Claus Lorenzen [MF871]	   61
95   OM7AT - Vincent Suchanek		    60
96   IZ1GUP - Mario F. Cantamessa		   47
97   SP2RAK - Rafal Lubkowski		    30
98   SM7HZK - Bo Hasselquist		    15



1	 II2IAOG				    NAVE FENICE				    3638
2	 II0IABH				    NAVE FOSCARI				    2844	
3	 II9IAVE				    NAVE VISINTINI				    2406
4	 II0IADC				    NAVE CORSARO II				    1590
5	 II5IHLP				    NAVE PLATANO				    1105
6	 II9IACR				    NAVE DE CRISTOFARO			   813
7	 II1IAFC				    SMG DI COSSATO				    89

ssb

CLASSIFICA STAZIONI SPECIALI

1	 II0IABH				    NAVE FOSCARI				    1485
2	 II9IAVE				    NAVE VISINTINI				    1178	
3	 II2IAOG				    NAVE FENICE				    1111
4	 II0IADC				    NAVE CORSARO II				    950
5	 II9IACR				    NAVE DE CRISTOFARO			   813
6	 II5IHLP				    NAVE PLATANO				    42
7	 II1IAFC				    SMG DI COSSATO				    16

CW
1	 II2IAOG				    NAVE FENICE				    2340
2	 II5IHLP				    NAVE PLATANO				    1058	
3	 II0IABH				    NAVE FOSCARI				    947
4	 II0IADC				    NAVE CORSARO II				    562
5	 II9IAVE				    NAVE VISINTINI				    410
6	 II1IAFC				    SMG DI COSSATO				    67
7	 II9IACR				    NAVE DE CRISTOFARO			   0

DIGITALE
1	 II9IAVE				    NAVE VISINTINI				    818
2	 II0IABH				    NAVE FOSCARI				    412	
3	 II2IAOG				    NAVE FENICE				    187
4	 II0IADC				    NAVE CORSARO II				    78
5	 II1IAFC				    SMG DI COSSATO				    6
6	 II5IHLP				    NAVE PLATANO				    5
7	 II9IACR				    NAVE DE CRISTOFARO			   0


